证券代码：600481           证券简称：双良节能 编号：2016-01

债券代码：122204           债券简称：12双良节

双良节能系统股份有限公司

关于内蒙古能源发电投资集团有限公司中标提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

如有董事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，

公司应当在公告中作特别提示。

内蒙古能源发电投资集团有限公司于2016年2月19日发布“内蒙古能源发电投资

集团有限公司锡林热电厂2×350MW超临界供热机组间接空冷系统及附件设备中标候

选人公示”，双良节能系统股份有限公司（以下简称“公司”或“双良节能”）为

本批次中标候选人第一名，详情如下：

一、项目概述

采购编号：HM016-XLJJKLXT-2016

项目名称：内蒙古能源发电投资集团有限公司锡林热电厂2×350MW超临界供热

机组间接空冷系统及附件设备项目

项目地点：本工程厂址位于内蒙古自治区锡林郭勒盟锡林浩特市东部，在锡林

热电厂2×300MW机组的预留场地上建设2×350MW超临界空冷机组。

工程规模：2×350MW超临界供热机组

工程进度：#3机组2017年10月30日168小时试运结束移交业主；#4机组2017年12

月30日168小时试运结束移交业主。

中标候选人第一名：双良节能系统股份有限公司

详情请查看中国招标网网站：

http://www.bidchance.com/info-zhongbiao-9010607.html

 二、交易对方

内蒙古能源发电投资集团有限公司

三、项目对公司的影响

本项目为公司三大主营产品节能节水环保产品中的节水产品，中标信息彰显了

公司的业务能力与一定的行业地位。

该中标信息不会对上市公司的资产、负债、权益和经营成果产生重大影响。

四、风险提示

根据前述公示，本次中标候选人信息公示后，公司获得正式的中标通知书前，项目合同

的签署仍具有不确定性，敬请广大投资者注意风险。

特此公告。

双良节能系统股份有限公司

二〇一六年二月二十三日

http://www.bidchance.com/info-zhongbiao-9010607.html